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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

polsstokspringen           Min Dames  Uur=11:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vincke Magalie           HAMM O1 6928 2.19m96
Tytgat Celestine         DEIN O2 6341 2.14m97
Van Achter Jill          ACW O3 6148 2.14m96
Van Loo Nette            AVLO O4 6735 2.09m97
D'huyvetter Eline        AVLO O5 6978 2.04m96
De Waele Nienke          ASVO O6 6176 1.64m97

hoogspringen               Min Heren  Uur=11:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Baert Andries            ZELE O1 6642 1.52m97
De Bock Yoni             ZELE O2 7330 1.49m96
Verbraekel Niels         VS  O3 6982 1.46m96
Gorteman Bart            VITA O4 7057 1.43m96
Jacobs Sven              EA  O5 7002 1.40m97
Uvyn Yorick              VOLH O6 7382 1.35m97
Bouvijn Lowie            DEIN O7 6832 1.30m97
Lefebvre Daan            ASVO O7 6910 1.30m97
Van Der Cruyssen Sander  ALVA O9 7365 1.30m96
Verstegen Artuur         DEIN O10 7071 1.30m96
Van Haute Elias          ACW O11 7223 1.25m97
De Vrient Ewout          DEIN O12 6829 1.25m97
Dobbelaere Bas           KAAG O6687 NG 96

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=10:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lucas Vie                ASVO O1 3766 20.9898
Samyn Tilde              STAX O2 3711 20.4498
Van Petegem Kelly        STAX O3 3809 18.0399
Van Houte Jana           VOLH O4 4351 16.4398
Vanderstraeten Chloe     VS  O5 3866 15.9298
Timmerman Larissa        DEIN O6 4481 14.7598
Vermeir Katrien          EA  O7 3896 14.6699
Van Kemseke Jodie        VOLH O8 4902 14.0099
Vanderstraeten Phebe     VS  O9 3865 11.7799
Cambier Joke             RCG O10 4444 11.7399
De Pauw Giske            VOLH O11 4355 10.2399

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=10:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ligneel Florian          ZA  O1 4073 10.0198
Mory Niel                VS  O2 4215 9.5099
Van Wambeke Ewaut        RCG O3 3921 9.0498
Van de Voorde Jonas      KAAG O4 4847 8.7598
Van Lomberghen Lars      ACW O5 4243 8.7098
Bevernaegie Lars         EA  O6 4256 8.5398
Steyaert Maarten         STAX O7 4383 8.2898
Vanden Haute Dries       STAX O8 4706 8.2099
Jansegers Werner         LEBB O9 5186 8.0598
Heyse Fabian             DEIN O10 5078 7.5998
Vanlierde Jorg           DEIN O11 4071 7.4799
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

Gorteman Wouter          VITA O12 4323 6.8399
Duchatelet Thomas        DEIN O13 4030 6.7898
Callaert Joren           LAT O14 4285 6.7698
De Blander Victor        STAX O15 4075 6.1799
Vercauteren Sander       ACW O16 4105 6.1698
Parmentier Klaas         DEIN O17 4063 6.0698
De Kinder Wout           LEBB O18 4756 5.8099
De Waele Seppe           ASVO O19 4539 5.7099
De Dyn Jonas             HAMM O20 4875 5.5498

verspringen                Pup Dames  Uur=10:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Pauwels Jana             ACME O1 3540 4.02m98
De Coen Amber            EA  O2 3899 3.82m98
Van Doorsselaere Julie   ZELE O3 3468 3.77m98
Van Den Abbeel Femke     VS  O4 7882 3.75m98
Keppens Maurie           HAMM O5 4204 3.66m99
Van den Broeck Paulien   LAT O6 3790 3.53m98
Van Den Driessche Fien   DEIN O7 3707 3.50m98
Buysse Fien              DEIN O8 3676 3.45m99
Van Den Driessche Nele   DEIN O9 3708 3.41m98
De Naeyer Anke           EA  O10 4396 3.37m99
Daelman Nina             LAT O 3.2011 4097 3.34m99
Owusu Megan              RCG O 3.1512 3571 3.34m99
Maes Yentl               ASVO O 3.0613 3769 3.34m99
Van Parys Alien          DEIN O 2.9814 3710 3.34m98
De Keyser Emma           RCG O15 3557 3.23m99
Lambrechts Ilke          VS  O16 4287 3.21m99
De Greef Lara            ACME O 2.8917 4133 3.18m99
Dewaegenaere Stephanie   RCG O 2.0918 4055 3.18m99
Depla Elisabeth          DEIN O19 3677 3.16m99
Moreels Laura            DEIN O 3.0720 3670 3.13m98
De Veylder Annelore      EA  O 2.9121 3898 3.13m99
Temmerman Lena           ACW O22 3745 3.02m99
Casteels Taube           ASVO O23 3770 3.01m99
De Smet Ine              VS  O24 4031 2.94m99
Van Raemdonck Elise      AVLO O25 3944 2.93m99
Hartmann Iris            STAX O26 4183 2.54m99

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=10:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ghyselinck Lieselot      RCG O1 6003 32.9696
Meylemans Nele           RCG O2 7508 29.8296
Van Den Brulle Katoke    ALVA O3 6629 28.6396
Deschuytter Cato         KAAG O4 6229 26.5296
Huys Marianne            ACME O5 6750 23.4097
Laurier Febe             ASVO O6 6177 22.3596
Van Den Abeele Jana      DEIN O7 6802 20.2397
De Kinder Sara           LEBB O8 6790 18.1897
Cambier Celien           RCG O9 6741 14.4197
Van Dingenen Eva         LEBB O10 6038 12.6697
Van Haelter Hanne        KAAG O11 6075 11.8097
Decroos Jozefien         KAAG O12 7225 11.0296
Roels Zoe                DEIN O6121 GP 96

60m horden 0,762m/6H    R.Finale  Pup Dames  Uur=10:53
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PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Sprangers Fien           DEIN O1 4184 10.8498
Van Lancker Ina          VS  O2 4034 11.1598
De Schanfeleire Kimsy    ASVO O3 3764 11.4198
Wolfcarius Theresa       STAX O4 3736 12.0398
Van de Voorde Pauline    KAAG O5 4751 12.3298
Willaert Melissa         ZELE O6 3860 12.9598
Buysse Fien              DEIN O7 3676 13.0699

60m horden 0,762m/6H    R.Finale  Pup Heren  Uur=10:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Lomberghen Lars      ACW O1 4243 12.2098
De Coninck Nelson        KAAG O2 4662 12.2998
Van Puyvelde Ben         AVLO O3 5057 12.6599
Ballinckx Berend         DEIN O4 4796 12.9799
Staut Cis                VOLH O5 4711 13.2399
Lippens Jarne            STAX O6 4103 13.2598
Carton Arno              ASVO O7 4128 13.4499

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vanbekbergen Arnaud      RCG O1 3922 10.4798
Vandervennet Maarten     DEIN O2 4021 11.0098
Benschop Edward          KAAG O3 4849 11.3498
Dumon Reindert           KAAG O4 4898 11.3798
Timmermans Jakob         VS  O5 4592 11.5698
Cautaerts Justin         DEIN O6 4029 13.2599

60m horden 0,762m/6H    R.Finale  Min Dames  Uur=10:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Zacharik Zarah           DEIN O1 6942 11.1396
Luangphuang Waranya*     ACW O2 7066 11.3096
Samyn Kaat               STAX O3 6128 11.3696
Bauwens Lore             ACME O4 5986 11.6797
Van Steenbrugge Ellen    DEIN O5 6132 12.6197

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

D'huyvetter Eline        AVLO O1 6978 9.7996
Paepe Zenaid             ACME O2 5987 10.0396
Van Lancker Jana         VS  O3 6392 10.2596
Peeters Linske           HAMM O4 6523 10.2696
Van De Walle Emma        DEIN O5 6499 10.3296
Achten Helena            RCG O6 5999 10.3297

80m horden 0,84m      R.Finale  Min Heren  Uur=10:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Gorteman Bart            VITA O1 7057 15.3796
Paepe Lennart            ACME O2 6731 16.3097
Moens Stef               LEBB O3 7077 16.4796
Deschuytter Kobe         KAAG O4 6949 16.6297
Goossens Robin           AVLO O5 7036 17.3897
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Vooght Jasper         DEIN O1 6836 12.8396
Debot Cedric             VITA O2 7054 13.7196
Bouvijn Lowie            DEIN O3 6832 14.7297
Owusu Dylan              RCG O4 6752 15.0097
Coppejans Jasper         KAAG O5 6692 15.5496

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=11:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Cools Joke               AVLO O1 6303 22.0897
Van Dingenen Eva         LEBB O2 6038 19.8397
Vincke Magalie           HAMM O3 6928 18.6496
Dupont Amandine          ASVO O4 6178 17.9196
Deschuytter Cato         KAAG O5 6229 17.0196
Grymonprez Michele       VOLH O6 6836 11.8596
Timmerman Tessa          DEIN O7 6773 10.4996

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=11:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Wilde Jorik           RCG O1 6749 36.4297
De Busscher Jonas        DEIN O2 6833 34.4496
Van Hoof Vincent         ACW O3 6888 31.2496
Castillo Bastin          ACW O4 7565 30.8296
De Munck Maarten         AVLO O5 7037 28.9596
Pottiez Thibault         EA  O6 7086 27.6797
De Rop Pieter            ACW O7 7221 27.5396
De Veylder Stijn         EA  O8 7013 26.7296
Paepe Lennart            ACME O9 6731 26.7097
Franssens Jani           VOLH O10 7885 26.4096
Blommaert Dominique      ACW O11 7000 24.5296
Verstegen Artuur         DEIN O12 7071 22.0596
Goossens Yannick         HAMM O13 8159 21.6897
Deschuytter Kobe         KAAG O14 6949 21.4997
Vervynck Thomas          KAAG O15 6677 20.7397
De Dyn Stef              HAMM O16 7508 20.0196
Van Petegem Maarten      STAX O17 6930 18.8897
Willems Benjamin         RCG O18 6755 18.1996
De Sadeleer Arne         VOLH O19 7379 16.6197
Van Weehaege Keanu       RCG O20 7163 13.5397
Van Acker Matthias       AVLO O8084 GP 97

polsstokspringen           Min Heren  Uur=12:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Brack Lander             EA  O1 7012 2.44m96
Ingelaere Brian          DEIN O2 6838 2.34m97
Verbraekel Niels         VS  O3 6982 2.34m96
Leys Mathias             VOLH O4 7312 2.34m96
Wery Florian             EA  O5 7423 2.09m96
Vierbergen Wout          VOLH O6 7552 2.04m96
Goossens Robin           AVLO O7 7036 1.64m97
Jacobs Sven              EA  O8 7002 1.54m97
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

hoogspringen               Min Dames  Uur=12:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Solomon Ashley           STAX O1 6336 1.60m96
Hofman Jorien            VS  O2 6596 1.57m96
Van Den Nest Vicky       LEBB O3 6079 1.51m97
Monissen Liese           ACW O4 7484 1.42m96
Van Durme Margot         ASVO O5 6181 1.39m96
Lammens Shari            RCG O6 6005 1.36m96
Van Limbergen Tiffany    EA  O7 6324 1.36m97
Cambier Celien           RCG O8 6741 1.33m97
Van Achter Jill          ACW O8 6148 1.33m96
Dobbelaere Jana          KAAG O10 5930 1.30m96
Eeckhout Ilana           ASVO O11 6182 1.30m97
De Busscher Jana         DEIN O12 6096 1.30m96
De Waele Nienke          ASVO O13 6176 1.30m97
Paternoster Kaat         LEBB O14 6344 1.25m96
Keppens Deyna            HAMM O15 6525 1.25m97
Jacquemyn Celine         RCG O16 6004 1.20m97

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=11:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Der Jeught Emely     ZELE O1 3467 8.1198
Van Doorsselaere Julie   ZELE O2 3468 7.8998
Lucas Vie                ASVO O3 3766 7.5798
Wolfcarius Theresa       STAX O4 3736 7.1398
Vanderstraeten Chloe     VS  O5 3866 6.8698
Van Petegem Kelly        STAX O6 3809 6.8099
Vermeir Katrien          EA  O7 3896 6.6599
Van Huffel Stina         ZA  O8 3712 6.5298
Cambier Joke             RCG O9 4444 6.0599
De Roeck Maya            VS  O10 4832 5.8798
Vanderstraeten Phebe     VS  O11 3865 5.2699
De Greef Lara            ACME O12 4133 4.9099
De Pauw Giske            VOLH O13 4355 4.8299

verspringen                Pup Heren  Uur=11:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Nicque Marvin            ACW O1 4242 4.83m98
Rahoens Creo             RCG O2 3915 4.37m98
Lauwaert Laurens         VS  O3 3763 4.32m98
Dhondt Thomas            VS  O4 3790 3.99m98
Stroobandt Bram          DEIN O5 4551 3.98m98
Dumon Reindert           KAAG O6 4898 3.93m98
Cherlet Wout             RCG O7 3904 3.92m99
Gogaert Vitas            ZELE O8 3817 3.90m98
Coppieters Evert         EA  O9 4247 3.86m99
De Lathauwer Lennert     VS  O10 4213 3.85m98
De Dyn Jonas             HAMM O11 4875 3.80m98
De Groote Pauwel         VS  O12 4412 3.72m98
Wynant Maarten           EA  O13 4248 3.54m99
Lippens Jarne            STAX O14 4103 3.54m98
Delongie Yannick         ASVO O15 4538 3.24m98
De Wispelaere Thijs      ZELE O16 5697 3.22m99
De Clercq Aaron          DEIN O17 4019 3.13m99
Adams Michiel            KAAG O18 3873 3.12m98
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

De Kinder Wout           LEBB O19 4756 3.10m99
Ottoy Flor               EA  O20 5172 2.98m99
Meeremans Matisse        HALE O21 4747 2.90m99
Van Den Bussche Jolan    STAX O22 5412 2.59m99
Van Reeth Damien         HALE O23 4746 2.41m98

discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=12:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Wilde Kevin           ZELE O1 6647 25.1096
De Wilde Jorik           RCG O2 6749 24.0697
Dhooghe Robin            ACW O3 6887 23.9496
Temmerman Nils           STAX O4 6878 22.4297
Verdonck Gert            KAAG O5 6676 20.5897
Staut Tuur               VOLH O6 7385 20.1897
Cornelis Timo            AVLO O7 7041 19.5597
Van Laethem Matthias     ASVO O8 6992 19.5397
Vandenhaute Ward         STAX O9 7374 19.2797
De Dyn Stef              HAMM O10 7508 18.8696
De Graef Anton           EA  O11 7003 17.4197
De Greve Maikel          DEIN O12 6834 16.3297
Van Acker Matthias       AVLO O13 8084 16.1197
De Potter Pol            EA  O14 7005 15.8697
Vermeulen Jorg           EA  O15 8080 15.4896
Van Roeyen Cobe          VOLH O16 7386 14.3097
Van Weehaege Keanu       RCG O17 7163 11.7297
Stockman Bram            EA  O7904 GP 96

150 meter                  Min Dames  Uur=11:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Veylder Lieselot      EA  O1 6286 21.8596
Van Moeseke Tine         VOLH O2 6558 22.1996
Grymonprez Michele       VOLH O3 6836 23.2296
De Greve Nataly          DEIN O4 6097 23.4297
Ottoy Marie              EA  O5 6882 23.5596
Van Haelter Hanne        KAAG O6 6075 23.5697
Sablon Charlotte         EA  O7 7476 26.4797

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Coppenolle Emma          DEIN O1 6095 21.0496
Decroos Jozefien         KAAG O2 7225 21.3496
Vermeersch Lotte         RCG O3 6009 22.3897
Van Loo Nette            AVLO O4 6735 22.5097
Polet Felice             DEIN O5 6120 23.0697
Van Steenbrugge Ellen    DEIN O6 6132 23.0697
Vyncke Demi              RCG O7 7495 23.4497

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Bogaert Jana             VS  O1 5876 20.2496
De Waele Kim             ACW O2 6932 20.8196
Van Wittenberghe Darlien ACG O3 6476 21.6996
De Kinder Sara           LEBB O4 6790 21.8897
De Busscher Jana         DEIN O5 6096 21.9196
De Clercq Bowen          LAT O6 6470 22.5697
Van De Casseye Hanne     VS  O7 5878 22.6297
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PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

De Coninck Nenah         KAAG O1 6614 19.2896
Jibrin Jasmin            ACW O2 6067 20.2596
De Clerck Silke          VOLH O3 7103 20.4096
Huys Marianne            ACME O4 6750 20.6197
Kwasi Ofori Priscilla    EA  O5 7474 21.0196
Baeyens Lupe             VS  O6 6257 21.3396
Achten Helena            RCG O7 5999 21.5197
Moortgat Katrien         VS  O8 6228 21.7296

150 meter                  Min Heren  Uur=11:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Muynck Michiel        AVLO O1 7043 19.7796
Depoortere Kevin         EA  O2 7421 21.9697
De Veylder Stijn         EA  O3 7013 22.3296
Van Petegem Maarten      STAX O4 6930 22.5897
Bosman Daan              VOLH O5 7378 22.6196
De Graef Anton           EA  O6 7003 24.6497
De Potter Pol            EA  O7 7005 26.0297

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Faveriau Lorenz          ACG O1 7237 21.0797
De Greef Marijn          ACME O2 6729 22.4797
Goossens Yannick         HAMM O3 8159 22.7097
Uvyn Yorick              VOLH O4 7382 23.0697
Vervynck Thomas          KAAG O5 6677 23.3297
De Wispelaere Jelle      ZELE O6 6648 25.1597

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Martin Tom               VOLH O1 7314 19.3296
Ryckaert Jakob           AVLO O2 7045 19.8396
Capiau Tobias            VS  O3 6980 19.8897
Steels Mathys            ACW O4 7478 21.0196
Franssens Jani           VOLH O5 7885 21.3596
Coppejans Jasper         KAAG O6 6692 22.1696

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=12:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ligneel Florian          ZA  O1 4073 30.6298
Deploey Thorgal          RCG O2 3908 24.2298
Cautaerts Justin         DEIN O3 4029 21.5399
Steyaert Maarten         STAX O4 4383 21.1098
Vercauteren Sander       ACW O5 4105 18.8298
Dhooghe Sergio           ACW O6 4101 18.2798
Vereecken Sven           VS  O7 3769 18.2498
Callaert Joren           LAT O8 4285 18.0298
De Ruyter Bavo           KAAG O9 3831 17.1298
Duchatelet Thomas        DEIN O10 4030 16.6798
Mory Niel                VS  O11 4215 15.3899
Van de Voorde Jonas      KAAG O12 4847 15.3698
De Blander Victor        STAX O13 4075 15.2099
Heyse Fabian             DEIN O14 5078 14.8898
Gorteman Wouter          VITA O15 4323 14.6399
Decock Jules             KAAG O16 3828 14.4698
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

Vanden Haute Dries       STAX O17 4706 14.3099
Sap Arthur               DEIN O18 4020 13.9599
Van Den Bussche Jolan    STAX O19 5412 12.7899
Le Compte Beau           DEIN O20 4546 12.4098
Verduyckt Jens           ZELE O21 3827 12.0899
Carton Arno              ASVO O22 4128 11.9199

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=14:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Maenhout Marlies         HALE O1 1148 26.4600
De Blander Laura         STAX O2 913 26.3700
Trenson Beth             KAAG O3 693 24.1800
Van Bastelaere Anke      KAAG O4 661 21.6500
Beelaert Annelien        VS  O5 679 20.2900
Vanwalle Rude            ASVO O6 1534 17.5800
Verstraete Fleur         RCG O7 2213 16.9100
Van den Abbeel Jelke     VS  O8 689 16.5500
Brants Renee             STAX O9 1168 15.9801
Daelman Kjenta           RCG O10 1228 13.2801
Van Vooren Sinsa         ASVO O11 1535 12.4200
De Roeck Imke            VS  O12 2030 8.4402

hoogspringen               Ben Heren  Uur=14:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Segers Daniel            VITA O1 8938 1.21m01
De Cock Jeff             KAAG O2 860 1.05m00
Vandecasteele Dries      HALE O3 1400 1.05m00
Dooms Michiel            DEIN O4 1124 1.05m00
Van De Velde Niels       DEIN O5 1153 1.00m00
Van Der Cruyssen Simon   ALVA O6 1744 1.00m00
Van Brussel Bodhi        AVLO O7 1886 1.00m00
Ingelaere Jarni          DEIN O8 1125 0.95m00
De Temmerman Dylan       DEIN O9 1117 0.95m01
Van Britsom Michiel      AVLO O10 1361 0.90m01
Vinck Colin              VS  O11 1310 0.90m02
Verduyckt Jonas          ZELE O2190 GP 02

60 meter                   Ben Dames  Uur=13:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Verlet Sam               ASVO O1 1050 9.5700
Vannerom Fe              DEIN O2 912 9.8400
Goossens Zita            AVLO O3 1095 9.8800
Van Himste Eva           KAAG O4 1452 10.4500
Vanwalle Rude            ASVO O5 1534 10.4800
Van Vooren Sinsa         ASVO O6 1535 10.7300
Van Caekenberghe Anais   KAAG O7 1663 10.8702
De Muer Emma             DEIN O8 1664 12.1302

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Brussel Lies         HAMM O1 1076 9.7700
De Foer Lotte            ACW O2 1763 9.8700
Naudts Anke              VOLH O3 1419 10.1801
Van Puyvelde Anke        AVLO O4 1887 10.2100
Caeldries Christine      ACW O5 1971 10.4601
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

Sonck Louise             AVLO O6 1888 10.8901
Cnudde Kyana             RCG O7 1641 12.4302

60 meter                   Ben Heren  Uur=13:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Grysouille Miguel        DEIN O1 1742 9.4100
Hens Kobe                KAAG O2 1987 9.7600
Van De Velde Lander      DEIN O3 1119 10.2000
De Temmerman Dylan       DEIN O4 1117 10.6701
Steyaert Michiel         HALE O5 1816 10.8201
Dhondt Mathis            DEIN O6 1165 11.4701

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Rijckeghem Jarich    ZA  O1 2164 9.5500
De Smet Yann             VS  O2 1639 9.6501
Van Caekenberghe Laurens KAAG O3 1938 9.9800
Dossche Michiel          DEIN O4 2509 10.1500
Wallaert Celestin        ASVO O5 2598 11.9202

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Van De Voorde Zachery    LAT O1 1370 9.0700
Declercq Brent           HALE O2 2949 9.1700
Govaert Arno             ACW O3 1934 10.0901
De Prycker Pieterjan     ACW O4 1191 10.1001
Vereecke Vic             RCG O5 1015 11.1202

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Lancker Ina          VS  O1 4034 8.5998
Van den Broeck Paulien   LAT O2 3790 9.5098
Van Parys Alien          DEIN O3 3710 9.5598
Beylemans Joke           ACME O4 4053 9.6799
Dewaegenaere Stephanie   RCG O5 4055 9.6799
De Clercq Soetkin        VS  O6 4065 10.3199
De Veylder Annelore      EA  O7 3898 10.3299
De Smet Ine              VS  O8 4031 10.4399

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Dillens Judith           EA  O1 3913 8.6898
Van Huffel Stina         ZA  O2 3712 9.3198
Pauwels Matti            HAMM O3 3919 9.4799
Baelen Ruth              HAMM O4 5053 9.6998
Boel Shari               ACW O5 4682 9.7798
Keppens Maurie           HAMM O6 4204 9.9399
Vereecke Ode             RCG O7 3576 10.3599
Segers  Nathalie         VITA O8 7886 10.7299

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Sprangers Fien           DEIN O1 4184 9.2798
Van Den Driessche Fien   DEIN O2 3707 9.5198
Dobbelaere Rani          KAAG O3 3474 9.7598
Van Steenlandt Suzanne   ACW O4 3751 9.9399
Lambrechts Ilke          VS  O5 4287 10.4499
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

Depla Elisabeth          DEIN O6 3677 10.4599
Vinck Caitlin            VS  O7 3444 10.6299

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Heyse Sara               ASVO O1 5163 9.1098
De Roeck Maya            VS  O2 4832 9.1598
Hartmann Iris            STAX O3 4183 9.4099
Dhont Hanne              DEIN O4 3669 9.5699
De Naeyer Anke           EA  O5 4396 9.6499
Temmerman Lena           ACW O6 3745 10.1199
Van De Velde Elise       DEIN O7 3709 10.6699

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

GP 
De Lange Elisa           ASVO O1 3765 9.1598
De Groote Hanne          KAAG O2 3491 9.4598
De Vlieger Lize          ACW O3 4567 9.4898
Van Steenberge Laura     STAX O4 5018 9.7298
Decaestecker Febe        RCG O5 3570 10.2299
De Winter Louise         DEIN O6 7875 10.3098
Casteels Taube           ASVO O7 3770 10.3799

60 meter                   Pup Heren  Uur=14:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lauwaert Laurens         VS  O1 3763 8.5198
Van Himste Sam           KAAG O2 4661 9.0998
Claes Hendrik            ACW O3 5282 9.1298
Van Nieuwenhove Dries    ACW O4 3980 9.4298
Meeremans Matisse        HALE O5 4747 9.5299
Van Puyvelde Stef        AVLO O6 5056 9.6098
Van De Moortele Ieme     HALE O7 5094 9.8098
Van Iseghem Jarne        VITA O8 5038 9.9999

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Timmermans Jakob         VS  O1 4592 9.0598
Meese Maarten            ACW O2 4241 9.3399
Cherlet Wout             RCG O3 3904 9.3399
Van Poucke Aaron         ACME O4 4237 9.5298
Coppieters Evert         EA  O5 4247 9.5999
Van Caekenberghe Sean    KAAG O6 4853 9.6798
Delongie Yannick         ASVO O7 4538 9.8598
Van Haevere Jordy        ACW O8 5046 10.0699

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Botte Stef               ASVO O1 4131 8.6398
De Lathauwer Lennert     VS  O2 4213 8.8398
Van Puyvelde Ben         AVLO O3 5057 9.0699
De Smet Tibo             VS  O4 3767 9.2699
Wynant Maarten           EA  O5 4248 9.4199
Hens Wolf                KAAG O6 4896 9.5698
Decleyre Simon           VOLH O7 4714 9.8098
Verduyckt Jens           ZELE O8 3827 9.8199

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Nicque Marvin            ACW O1 4242 8.5398
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

Rahoens Creo             RCG O2 3915 8.9998
Stroobandt Bram          DEIN O3 4551 9.0898
Vandenbroucke Arne       ZA  O4 4072 9.4198
Heyninck Roel            ACW O5 4580 9.5398
Martin Bram              VOLH O6 4616 9.8498
De Groote Lukas          VS  O7 4411 9.8798
Van der Vincken Ian      EA  O8 4251 10.1898

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Dhondt Thomas            VS  O1 3790 8.8698
Franssens Lennert        VOLH O2 4715 8.9699
Bevernaegie Lars         EA  O3 4256 9.3498
Van Wiele Robin          VOLH O4 4621 9.4699
Pauwels Simon            KAAG O5 3829 9.8298
Rogge Pieter             ZA  O6 4178 9.9798
Ottoy Flor               EA  O7 5172 10.2799
Willaert Kevin           ZELE O8 4211 10.5399

80 meter                   Min Dames  Uur=14:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Coppenolle Emma          DEIN O1 6095 11.1996
Monissen Liese           ACW O2 7484 11.2596
De Naeyer Kirsten        EA  O3 6697 11.4196
De Geyter Marie          ASVO O4 6269 11.7396
Delahaye Elien           ALVA O5 6586 11.9396
Van Parys Jana           DEIN O6 6129 12.3296
Vyncke Demi              RCG O7 7495 12.3797
Ottoy Marie              EA  O8 6882 12.4396

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Solomon Ashley           STAX O1 6336 10.6596
De Vos Soetkin           ASVO O2 6174 11.2396
Kwasi Ofori Priscilla    EA  O3 7474 11.2796
De Ryck Myrthe           ALVA O4 6579 11.3996
Beylemans Laura          ACME O5 6413 11.6397
Smet Kaija               VOLH O6560 NG 97
Van De Casseye Hanne     VS  O5878 NG 97
Keppens Deyna            HAMM O6525 NG 97

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Jibrin Jasmin            ACW O1 6067 10.7896
De Waele Kim             ACW O2 6932 11.1596
Maximus Amber            DEIN O3 7437 11.2697
Beatse Iris              ASVO O4 6180 11.3796
Van Wittenberghe Darlien ACG O5 6476 11.4896
Sablon Charlotte         EA  O6 7476 12.2497
Teetaert Chloe           KAAG O7 6831 12.2797

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Paepe Zenaid             ACME O1 5987 10.7596
Van Steenlandt Sofie     ACW O2 6150 11.0997
Rouges Lynn              AVLO O3 6935 11.7396
Vermeersch Lotte         RCG O4 6009 11.7997
De Clercq Bowen          LAT O5 6470 11.8197
Segers Rebecca           VITA O6 6997 11.8697
Bruwaert Alana           EA  O7 6700 12.1596
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

80 meter                   Min Heren  Uur=14:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Martin Tom               VOLH O1 7314 10.6096
De Clercq Lenn           VS  O2 6951 10.8696
Dierick Tibor            ACW O3 6885 10.8696
Van Renterghem Benjamin  KAAG O4 6720 11.3797
Coppieters Kasper        EA  O5 7010 11.8597

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vanbruaene Niels         HALE O1 7405 10.7196
Capiau Tobias            VS  O2 6980 10.9497
Decaestecker Jolan       RCG O3 6750 11.5496
Levieux Benjamin         ASVO O4 7523 11.6297
Magdy Hegazy Tamer       EA  O5 7278 11.9096

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

De Muynck Michiel        AVLO O1 7043 10.6196
Van Dorpe Midas          KAAG O2 7229 11.4096
Staut Klaas              VOLH O3 7380 11.4796
Depoortere Kevin         EA  O4 7421 11.5397
Pottiez Thibault         EA  O5 7086 12.2197
Van Roeyen Cobe          VOLH O6 7386 13.4197

verspringen                Min Heren  Uur=14:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ingelaere Brian          DEIN O1 6838 5.02m97
Ryckaert Jakob           AVLO O2 7045 4.86m96
Ost Riken                VS  O3 8177 4.53m96
Steels Mathys            ACW O4 7478 4.47m96
Baert Andries            ZELE O5 6642 4.42m97
Van Laethem Matthias     ASVO O6 6992 4.20m97
Baelen Jef               HAMM O7 7602 4.04m96
Brack Lander             EA  O8 7012 4.01m96
Leys Mathias             VOLH O9 7312 3.95m96
Van Hoof Vincent         ACW O10 6888 3.90m96
Bosman Daan              VOLH O11 7378 3.77m96
De Greef Marijn          ACME O12 6729 3.60m97
Wery Florian             EA  O13 7423 3.55m96
Van Der Cruyssen Sander  ALVA O14 7365 3.50m96
Magdy Hegazy Tamer       EA  O15 7278 3.43m96
Van Renterghem Benjamin  KAAG O6720 NG 97

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=14:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Meylemans Nele           RCG O1 7508 11.1396
Van Lancker Jana         VS  O2 6392 10.3696
Van Den Nest Vicky       LEBB O3 6079 9.2597
Zwaenepoel Joyce         HALE O4 6347 9.2197
Bauwens Lore             ACME O5 5986 8.8597
D'hondt Lien             ACME O6 6210 8.7297
Cruypeninck Julie        ASVO O7 6179 8.4396
De Naeyer Silke          EA  O8 6698 8.4396
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

De Groote Mona           KAAG O9 6231 8.3596
Van Moeseke Tine         VOLH O10 6558 8.2196
Van Den Abeele Jana      DEIN O11 6802 8.0497
Van Den Brulle Katoke    ALVA O12 6629 7.9596
De Baets Evi             HALE O13 6350 7.6097
Gheerolfs Eline          ASVO O14 6183 6.6297
Smet Kaija               VOLH O15 6560 6.5097
Timmerman Tessa          DEIN O16 6773 6.0896
Maes Lauren              ASVO O17 6186 5.2797

hockeywerpen               Pup Dames  Uur=14:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Schanfeleire Kimsy    ASVO O1 3764 37.9898
Van Der Jeught Emely     ZELE O2 3467 34.2298
Samyn Tilde              STAX O3 3711 33.2798
Baelen Ruth              HAMM O4 5053 30.3998
Cornelis Jacintha        KAAG O5 3662 28.9698
Van Den Driessche Nele   DEIN O6 3708 28.0298
De Keulenaer Margo       ACW O7 4219 27.2898
Timmerman Larissa        DEIN O8 4481 26.6098
Van Limbergen Kelly      EA  O9 3897 25.3599
Teetaert Emma            KAAG O10 4557 24.7999
Van Houte Jana           VOLH O11 4351 24.2298
Vereecke Ode             RCG O12 3576 22.8499
Beylemans Joke           ACME O13 4053 22.1799
Maes Yentl               ASVO O14 3769 22.0999
Van Den Abbeel Femke     VS  O15 7882 20.9398
Van Kemseke Jodie        VOLH O16 4902 20.8099
Van Brussel Yana         AVLO O17 4440 11.9098

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Eloot Bert               VS  O1 4166 1.42m98
Van Hecke Maarten        RIEM O2 4629 1.42m98
Vanbekbergen Arnaud      RCG O3 3922 1.39m98
Dirven Thomas            AVLO O4 5058 1.39m98
De Rick Robin            VS  O5 4413 1.30m98
De Locht Cisse           ACW O6 4240 1.25m99
De Groote Lukas          VS  O7 4411 1.25m98
Benschop Edward          KAAG O8 4849 1.25m98
Van Praet Ward           ZELE O9 3826 1.20m99
De Ruyter Bavo           KAAG O10 3831 1.20m98
Heyninck Roel            ACW O11 4580 1.20m98
Timperman Carl           DEIN O12 4065 1.15m99
Ballinckx Berend         DEIN O12 4796 1.15m99
De Waele Seppe           ASVO O14 4539 1.15m99
Vercammen Rune           DEIN O15 4076 1.15m99
Martin Bram              VOLH O16 4616 1.15m98
Decleyre Simon           VOLH O17 4714 1.05m98
Staut Cis                VOLH O4711 GP 99

verspringen                Ben Dames  Uur=15:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vermeire Victoria        HAMM O1 946 3.58m00
Thyssen Lisse            VOLH O2 1420 3.43m01
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

De Foer Lotte            ACW O 3.393 1763 3.41m00
Bevernaegie Lise         EA  O 3.384 1062 3.41m00
Van den Abbeel Jelke     VS  O5 689 3.40m00
Goossens Febe            ASVO O6 1484 3.20m00
Van Puyvelde Jana        VOLH O 3.067 1522 3.19m01
Van Puyvelde Anke        AVLO O 3.058 1887 3.19m00
Laloux Margot            DEIN O9 884 3.09m00
Van Himste Eva           KAAG O10 1452 3.03m00
Van Mieghem Britt        VS  O11 1526 2.98m00
Maes Febe                VS  O12 664 2.92m00
Van Renterghem Lisa      HALE O13 1147 2.92m00
De Vleeschauwer Femi     ASVO O14 1540 2.75m02
Coene Lena               DEIN O15 893 2.62m00
Ruebens Charline         AVLO O16 2534 2.50m01
Van Caekenberghe Anais   KAAG O17 1663 2.48m02
Cnudde Kyana             RCG O18 1641 2.43m02
De Muer Emma             DEIN O19 1664 2.35m02

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=15:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Roy Yannick          LAT O1 1351 10.6000
Van Nieuwenhove Stijn    ACW O2 1079 9.3400
Van De Velde Niels       DEIN O3 1153 8.4900
Wauters Guillaume        KAAG O4 906 7.2600
Lucas Lode               ASVO O5 1199 7.1000
De Vleeschauwer Ruben    ASVO O6 1198 7.0700
De Smet Yann             VS  O7 1639 6.9601
De Cock Jeff             KAAG O8 860 6.9500
Baruffa Arne             VITA O9 1384 6.8400
Van Hautem Midas         RCG O10 2175 5.5601
Van Der Cruyssen Simon   ALVA O11 1744 5.3800
Sertin Dario             VS  O12 899 5.1501

60 meter                  A-Finale  Ben Dames  Uur=15:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Verlet Sam               ASVO O1 1050 9.4600
Vannerom Fe              DEIN O2 912 9.6000
Van Brussel Lies         HAMM O3 1076 9.6300
Goossens Zita            AVLO O4 1095 9.7200
De Foer Lotte            ACW O5 1763 9.8000
Van Puyvelde Anke        AVLO O6 1887 10.0600
Naudts Anke              VOLH O7 1419 10.1701
Van Himste Eva           KAAG O8 1452 10.4200

60 meter                  A-Finale  Ben Heren  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Declercq Brent           HALE O1 2949 9.1600
Grysouille Miguel        DEIN O2 1742 9.1600
Van De Voorde Zachery    LAT O3 1370 9.2500
Van Rijckeghem Jarich    ZA  O4 2164 9.4800
Hens Kobe                KAAG O5 1987 9.5500
De Smet Yann             VS  O6 1639 9.5901
Van Caekenberghe Laurens KAAG O7 1938 9.6100
Govaert Arno             ACW O8 1934 10.2301
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AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

60 meter                  A-Finale  Pup Dames  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Lancker Ina          VS  O1 4034 8.4598
Dillens Judith           EA  O2 3913 8.4798
Heyse Sara               ASVO O3 5163 9.0198
De Lange Elisa           ASVO O4 3765 9.0198
Sprangers Fien           DEIN O5 4184 9.0698
De Roeck Maya            VS  O6 4832 9.2298
Hartmann Iris            STAX O7 4183 9.2499
Van Huffel Stina         ZA  O8 3712 9.2598

60 meter                  A-Finale  Pup Heren  Uur=15:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lauwaert Laurens         VS  O1 3763 8.3398
Botte Stef               ASVO O2 4131 8.4498
Nicque Marvin            ACW O3 4242 8.5398
Dhondt Thomas            VS  O4 3790 8.7698
De Lathauwer Lennert     VS  O5 4213 8.8298
Franssens Lennert        VOLH O6 4715 8.8999
Rahoens Creo             RCG O7 3915 9.0098
Timmermans Jakob         VS  O8 4592 9.0698

80 meter                  A-Finale  Min Dames  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Solomon Ashley           STAX O1 6336 10.3996
Paepe Zenaid             ACME O2 5987 10.6196
Jibrin Jasmin            ACW O3 6067 10.7596
Van Steenlandt Sofie     ACW O4 6150 10.8897
Monissen Liese           ACW O5 7484 11.1996
De Waele Kim             ACW O6 6932 11.2096
De Vos Soetkin           ASVO O7 6174 11.2096
Coppenolle Emma          DEIN O8 6095 11.2896

80 meter                  A-Finale  Min Heren  Uur=15:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Martin Tom               VOLH O1 7314 10.3796
De Muynck Michiel        AVLO O2 7043 10.3996
Vanbruaene Niels         HALE O3 7405 10.4896
Capiau Tobias            VS  O4 6980 10.6597
De Clercq Lenn           VS  O5 6951 10.8696
Dierick Tibor            ACW O6 6885 10.9296
Van Dorpe Midas          KAAG O7 7229 11.2796
Van Renterghem Benjamin  KAAG O8 6720 11.4397

hockeywerpen               Pup Heren  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Eloot Bert               VS  O1 4166 46.5398
Geerinckx Floris         VS  O2 3791 44.6198

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV09



Uitslag van meeting nr : 205 Pagina 16

AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

Van Wambeke Ewaut        RCG O3 3921 42.4098
Van den Bussche Thibau   VOLH O4 4617 42.3498
De Rop Michiel           ACW O5 4506 40.7998
De Rick Robin            VS  O6 4413 40.2698
Vereecken Sven           VS  O7 3769 39.7498
Gogaert Vitas            ZELE O8 3817 39.3698
Deploey Thorgal          RCG O9 3908 38.4598
Maenhout Yorich          HALE O10 4347 35.8598
Sap Arthur               DEIN O11 4020 34.7199
Cools Maarten            AVLO O12 4289 32.6899
Vanlierde Jorg           DEIN O13 4071 32.3399
Le Compte Beau           DEIN O14 4546 32.0098
Van Iseghem Jarne        VITA O15 5038 31.4199
Parmentier Klaas         DEIN O16 4063 29.4698
Vercammen Rune           DEIN O17 4076 29.1999
Coopman Laurens          KAAG O18 4282 27.9399
Coopman Cedric           KAAG O19 4283 27.6899
Van Caekenberghe Sean    KAAG O20 4853 26.0398
Van De Moortele Ieme     HALE O21 5094 25.7198
Hoff Siebe               RCG O22 3912 24.8199
Sertin Jaron             VS  O23 3798 24.5798
Decock Jules             KAAG O24 3828 24.5198
Remue  Lucas             RCG O25 5338 14.2099

hoogspringen               Ben Dames  Uur=17:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Goossens Febe            ASVO O1 1484 1.11m00
Goossens Zita            AVLO O2 1095 1.11m00
Verstraete Fleur         RCG O3 2213 1.08m00
Blommaert Flore          ACW O4 954 1.00m00
Sonck Louise             AVLO O5 1888 0.90m01

verspringen                Min Dames  Uur=16:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Coninck Nenah         KAAG O1 6614 5.09m96
Maudens Hanne            VS  O2 5888 5.06m97
Bogaert Jana             VS  O3 5876 4.64m96
De Clerck Silke          VOLH O4 7103 4.59m96
Van De Walle Emma        DEIN O5 6499 4.56m96
Baeyens Lupe             VS  O6 6257 4.30m96
Moortgat Katrien         VS  O7 6228 4.20m96
Van Den Broeck Hanne     LAT O8 6201 4.19m96
De Naeyer Kirsten        EA  O9 6697 4.16m96
Decaestecker Silke       RCG O10 6001 4.10m97
De Naeyer Silke          EA  O11 6698 4.05m96
De Geyter Marie          ASVO O12 6269 4.04m96
Cruypeninck Julie        ASVO O13 6179 3.97m96
Tytgat Celestine         DEIN O14 6341 3.95m97
Van Den Berghe Laura     ASVO O 3.9215 6268 3.94m96
Polet Felice             DEIN O 3.8516 6120 3.94m97
De Groote Mona           KAAG O17 6231 3.92m96
De Ryck Myrthe           ALVA O18 6579 3.90m96
Teetaert Chloe           KAAG O19 6831 3.78m97
Van Ruymbeke Helena      HALE O20 6346 3.68m97
Paternoster Kaat         LEBB O21 6344 3.64m96
Delahaye Elien           ALVA O22 6586 3.56m96
De Greve Nataly          DEIN O23 6097 3.47m97
Rubbrecht Tina           ALVA O24 6628 3.30m97
Cornelis Elisia          KAAG O25 6074 3.29m97
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Spataru Cassandra        STAX O26 6807 3.12m97
Maes Lauren              ASVO O27 6186 2.98m97
Beylemans Laura          ACME O6413 GP 97

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Vooght Jasper         DEIN O1 6836 11.2896
Stockman Bram            EA  O2 7904 9.6296
Van Caelenberghe Kristof VS  O3 6622 9.2896
Bruneel Robrecht         ASVO O4 8143 9.0396
Temmerman Nils           STAX O5 6878 8.1997
Van Haute Elias          ACW O6 7223 8.1397
Staut Tuur               VOLH O7 7385 7.4897
Willems Benjamin         RCG O8 6755 6.7196
Vermeulen Jorg           EA  O9 8080 6.3896
De Sadeleer Arne         VOLH O10 7379 5.1597

600 meter                 R.Finale  Ben Dames  Uur=16:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vermeire Victoria        HAMM O1 946 2:00.2700
Vannerom Fe              DEIN O2 912 2:02.6800
Thyssen Lisse            VOLH O3 1420 2:04.6201
De Plu Luna              RCG O4 1824 2:07.3901
Beelen Tine              VOLH O5 1415 2:10.5000
Blommaert Flore          ACW O6 954 2:10.7800
Caeldries Christine      ACW O7 1971 2:11.3201
Trenson Beth             KAAG O8 693 2:12.6600
Laloux Margot            DEIN O9 884 2:13.0800
Brants Renee             STAX O10 1168 2:13.5701
Maes Febe                VS  O11 664 2:16.9200
Van Bastelaere Anke      KAAG O12 661 2:17.0000
Verlet Sam               ASVO O13 1050 2:20.2700
Van Renterghem Lisa      HALE O14 1147 2:21.5100
De Roeck Imke            VS  O15 2030 2:22.4702
Van Mieghem Britt        VS  O16 1526 2:29.3400
De Vleeschauwer Femi     ASVO O17 1540 2:35.9402
Ruebens Charline         AVLO O18 2534 2:40.6001

600 meter                 R.Finale  Ben Heren  Uur=16:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Den Broeck Raf       EA  O1 1391 2:03.8900
De Roeck Zeno            VS  O2 2351 2:05.2700
Blommaert Joren          LEBB O3 1796 2:07.2800
Dossche Michiel          DEIN O4 2509 2:08.3800
Van De Walle Maarten     DEIN O5 1655 2:09.0801
Van Brussel Bodhi        AVLO O6 1886 2:09.2600
Sertin Dario             VS  O7 899 2:11.2801
Vanheuverbeke Julien     ASSA O8 1469 2:11.6700
Vandecasteele Dries      HALE O9 1400 2:14.4800
Vermeulen  Jonas         DEIN O10 1388 2:18.3700
Laloux Leon              DEIN O11 1127 2:28.6002
De Locht Wannes          ACW O12 1321 2:31.0401
Troch Ruben              VS  O13 1658 2:31.6101
Wallaert Celestin        ASVO O14 2598 2:33.5202
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Declercq Brent           HALE O1 2949 1:54.1000
Van Lierde Wannes        RCG O2 1012 1:54.9900
Van Nieuwenhove Stijn    ACW O3 1079 1:57.7200
Hens Kobe                KAAG O4 1987 1:58.6900
Van De Voorde Zachery    LAT O5 1370 2:01.5400
Annaert Wieter           VS  O6 1551 2:03.4001
Biebaut Sander           VS  O7 1258 2:04.5000
Murez Matheo             ASSA O8 1470 2:04.7600
Despeels Michiel         VOLH O9 1688 2:04.9000
Van Poucke Dante         RCG O10 8946 2:06.6400
Van Caekenberghe Laurens KAAG O11 1938 2:07.5800
Govaert Arno             ACW O12 1934 2:09.7501
Lefebvre Elard           ASVO O13 1201 2:10.8600
Dooms Michiel            DEIN O14 1124 2:11.9300
Van Rijckeghem Jarich    ZA  O2164 NA 00

1000 meter                R.Finale  Pup Dames  Uur=17:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Rysseghem Trees      DEIN O1 3713 3:35.5898
Owusu Megan              RCG O2 3571 3:38.0499
Heyse Sara               ASVO O3 5163 3:38.9798
Veldeman Louise          LAT O4 3741 3:39.5899
Decaestecker Febe        RCG O5 3570 3:40.2799
Coopman Delphine         KAAG O6 3936 3:50.0099
Hiel Aranka              VS  O7 3826 3:50.7899
De Groote Hanne          KAAG O8 3491 3:52.2498
Vinck Caitlin            VS  O9 3444 3:56.2499
Moreels Laura            DEIN O10 3670 3:58.3398
Willaert Melissa         ZELE O11 3860 3:59.0098
Teetaert Emma            KAAG O12 4557 4:03.1899
Lambert Leen             HALE O13 3978 4:05.5399
Van De Velde Elise       DEIN O14 3709 4:07.7199

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Kinder Kiana          LAT O1 3881 3:21.6299
Aerts Paulien            VOLH O2 4259 3:22.6698
De Vlieger Lize          ACW O3 4567 3:23.2898
Tinck Justine            ACW O4 3750 3:23.8599
De Lathouwer Hannelore   VS  O5 3422 3:24.6598
Cornelis Jacintha        KAAG O6 3662 3:29.2698
Speelman-rooms Femke     ACW O7 5097 3:32.8199
Dobbelaere Rani          KAAG O8 3474 3:33.2598
Vonck Lotte              EA  O9 4200 3:35.8898
Van Damme Dagnar         VS  O10 3824 3:37.0398
De Keyser Emma           RCG O11 3557 3:38.1099
Van Den Broeck Lise      EA  O12 3959 3:45.1298
Van Steenberge Laura     STAX O13 5018 3:46.9998
Van Damme Hannah         VS  O14 3825 4:10.0599

1000 meter                R.Finale  Pup Heren  Uur=17:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van den Bussche Thibau   VOLH O1 4617 3:24.0998
Claes Hendrik            ACW O2 5282 3:26.6298
Coopman Laurens          KAAG O3 4282 3:35.6999
Dirven Thomas            AVLO O4 5058 3:38.7998
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Sertin Jaron             VS  O5 3798 3:41.5798
De Clercq Aaron          DEIN O6 4019 3:42.6699
Van Wiele Robin          VOLH O7 4621 3:44.1299
Hoff Siebe               RCG O8 3912 3:44.9499
Timperman Carl           DEIN O9 4065 3:45.6399
Van der Vincken Ian      EA  O10 4251 3:47.3898
Van Haevere Jordy        ACW O11 5046 3:47.9899
Boulez Victor            DEIN O12 4028 3:49.3399
De Wispelaere Thijs      ZELE O13 5697 3:51.0899
Van Biesen Jonas         LEBB O14 4890 3:51.1199
Remue  Lucas             RCG O15 5338 3:51.3699
Van Reeth Damien         HALE O16 4746 3:53.6098
Willaert Kevin           ZELE O17 4211 3:57.1699
Adams Michiel            KAAG O3873 NG 98

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Rop Michiel           ACW O1 4506 3:02.8298
Vandervennet Maarten     DEIN O2 4021 3:06.4698
Murez Joachim            ASSA O3 4426 3:15.4798
De Locht Cisse           ACW O4 4240 3:17.6499
De Smet Dries            LEBB O5 4343 3:18.4498
Engels Thomas            VS  O6 3764 3:22.1699
Maenhout Yorich          HALE O7 4347 3:24.7398
Van Nieuwenhove Dries    ACW O8 3980 3:25.2298
Van Damme Mathias        VS  O9 4159 3:26.1698
Van Poucke Aaron         ACME O10 4237 3:31.3198
Hens Wolf                KAAG O11 4896 3:31.6698
De Smet Tibo             VS  O12 3767 3:32.7799
Van Puyvelde Stef        AVLO O13 5056 3:32.9498
Pauwels Simon            KAAG O14 3829 3:33.6298
Meese Maarten            ACW O15 4241 3:35.0699
Botte Stef               ASVO O16 4131 3:36.1898
Cools Maarten            AVLO O17 4289 3:37.0299
Cornelis Marco           AVLO O18 4288 3:42.1199

1000 meter                R.Finale  Min Dames  Uur=17:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lammens Shari            RCG O1 6005 3:24.5896
D'hondt Lien             ACME O2 6210 3:25.0197
De Veylder Lieselot      EA  O3 6286 3:25.2396
Roels Zoe                DEIN O4 6121 3:25.2996
Cools Joke               AVLO O5 6303 3:31.0797
Beatse Iris              ASVO O6 6180 3:33.7096
Rubbrecht Tina           ALVA O7 6628 3:36.4097
Van Parys Jana           DEIN O8 6129 3:38.6296
Van den Broecke Fie      VS  O9 6227 3:42.2596
Biebuyck Mona            RCG O10 6000 3:42.7096
Spataru Cassandra        STAX O11 6807 3:44.5897
De Schaepmeester Jolien  VS  O6226 NA 97

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Basselaere Lindsay   KAAG O1 5950 3:11.9196
De Keulenaer Tina        ACW O2 6534 3:14.2296
Beddeleem Ellen          DEIN O3 6094 3:15.3796
Van Durme Margot         ASVO O4 6181 3:17.2296
Van Cauteren Lize        ZELE O5 5915 3:19.0197
Laurier Febe             ASVO O6 6177 3:22.8896
Van Eyck Sofie           ACW O7 6149 3:24.5296
De Bleeckere Kyamo       ASVO O8 6185 3:24.9697
Hemelsoet Lara           RIEM O9 6342 3:26.1096
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Van Cauteren Lore        ZELE O10 5916 3:26.3397
Eeckhout Ilana           ASVO O11 6182 3:26.8097
Hofman Jorien            VS  O6596 NA 96

1000 meter                R.Finale  Min Heren  Uur=17:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Vrient Ewout          DEIN O1 6829 3:18.0097
Lefebvre Daan            ASVO O2 6910 3:18.0897
Vierbergen Wout          VOLH O3 7552 3:19.4696
Faveriau Lorenz          ACG O4 7237 3:22.7697
Blommaert Dominique      ACW O5 7000 3:24.9096
Murez Anthony            ASSA O6 7146 3:26.4596
Van Bastelaere Bjarne    KAAG O7 6682 3:26.6797
De Wispelaere Jelle      ZELE O8 6648 3:26.8397
Depla Karel              DEIN O9 6835 3:28.0397
Vlaemminck Florian       RCG O10 8149 3:28.2196
De Greve Maikel          DEIN O11 6834 3:39.7597
Rombaut Marnik           VS  O12 6944 3:52.6197

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Bock Yoni             ZELE O1 7330 2:58.6896
Ost Riken                VS  O2 8177 3:01.0496
Debot Cedric             VITA O3 7054 3:01.9496
Mortier Jennen           KAAG O4 7033 3:02.5197
Owusu Dylan              RCG O5 6752 3:07.6797
Van Roy Nico             LAT O6 7034 3:09.8196
De Munck Maarten         AVLO O7 7037 3:13.4396
De Rop Pieter            ACW O8 7221 3:14.7696
Tinck Gilles             ACW O9 6892 3:15.4597
Verloove Kasper          VS  O10 7296 3:15.4796
Boeykens Arne            LAT O11 6921 3:15.6597
Cornelis Timo            AVLO O12 7041 3:21.0797

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wauters Guillaume        KAAG O1 906 28.3900
De Roeck Zeno            VS  O2 2351 28.3500
Van Britsom Michiel      AVLO O3 1361 28.1601
Van den broeck Floris    LAT O4 1225 27.4600
Baruffa Arne             VITA O5 1384 25.9800
Lefebvre Elard           ASVO O6 1201 25.7600
Van Hautem Midas         RCG O7 2175 24.3701
Van Roy Yannick          LAT O8 1351 23.7100
Lucas Lode               ASVO O9 1199 23.5200
De Vleeschauwer Ruben    ASVO O10 1198 23.5200
De Vreeze Elias          DEIN O11 8986 22.1900
Van Hecke Stef           AVLO O12 1856 21.0000
De Prycker Pieterjan     ACW O13 1191 20.7501
Desmet Victor            DEIN O14 1123 20.7201
Vinck Colin              VS  O15 1310 20.3002
Laloux Leon              DEIN O16 1127 20.2402
Verduyckt Jonas          ZELE O17 2190 14.2402
Vereecke Vic             RCG O18 1015 13.2402

hoogspringen               Pup Dames  Uur=18:16
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Pauwels Jana             ACME O1 3540 1.32m98
Degieter Camille         VITA O2 4732 1.29m98
Van Limbergen Kelly      EA  O3 3897 1.29m99
De Lange Elisa           ASVO O4 3765 1.26m98
Dillens Judith           EA  O5 3913 1.23m98
Pauwels Matti            HAMM O6 3919 1.20m99
Boel Shari               ACW O7 4682 1.15m98
Dhont Hanne              DEIN O8 3669 1.15m99
Lambert Leen             HALE O9 3978 1.05m99
Van Den Broeck Lise      EA  O9 3959 1.05m98
De Keulenaer Margo       ACW O11 4219 1.05m98
Van Steenlandt Suzanne   ACW O11 3751 1.05m99
Van Brussel Yana         AVLO O13 4440 1.05m98
Segers  Nathalie         VITA O14 7886 1.00m99
Van Rysseghem Trees      DEIN O14 3713 1.00m98

verspringen                Ben Heren  Uur=17:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Lierde Wannes        RCG O1 1012 3.87m00
Van Poucke Dante         RCG O2 8946 3.75m00
Segers Daniel            VITA O3 8938 3.74m01
Van den broeck Floris    LAT O4 1225 3.57m00
Blommaert Joren          LEBB O5 1796 3.48m00
Biebaut Sander           VS  O6 1258 3.42m00
Annaert Wieter           VS  O7 1551 3.38m01
Van Hecke Stef           AVLO O8 1856 3.36m00
Murez Matheo             ASSA O9 1470 3.20m00
Van De Velde Lander      DEIN O10 1119 3.18m00
Desmet Victor            DEIN O11 1123 3.08m01
Van De Walle Maarten     DEIN O12 1655 3.04m01
Van Den Broeck Raf       EA  O13 1391 2.95m00
Ingelaere Jarni          DEIN O14 1125 2.94m00
Vermeulen  Jonas         DEIN O15 1388 2.93m00
Steyaert Michiel         HALE O16 1816 2.87m01
Vanheuverbeke Julien     ASSA O17 1469 2.86m00

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Brussel Lies         HAMM O1 1076 7.2500
Beelaert Annelien        VS  O2 679 7.2200
De Blander Laura         STAX O3 913 7.1600
Maenhout Marlies         HALE O4 1148 6.3000
Daelman Kjenta           RCG O5 1228 5.6201
Beelen Tine              VOLH O6 1415 5.5000
Coene Lena               DEIN O7 893 5.4700
Naudts Anke              VOLH O8 1419 5.2301
Van Puyvelde Jana        VOLH O9 1522 4.8701

300 meter                  Min Dames  Uur=17:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Steenlandt Sofie     ACW O1 6150 45.2997
Maximus Amber            DEIN O2 7437 46.4497
Decaestecker Silke       RCG O3 6001 48.1597

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV09



Uitslag van meeting nr : 205 Pagina 22

AC Deinze - Brielmeersen 27/06/2009
PROV KAMPIOENSCHAPPEN JEUGD BEN - PUP - MIN

Van Limbergen Tiffany    EA  O4 6324 49.4097
Samyn Kaat               STAX O5 6128 49.4996
Dobbelaere Jana          KAAG O6 5930 50.6496
Cornelis Elisia          KAAG O7 6074 53.1897

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Maudens Hanne            VS  O1 5888 44.0097
Luangphuang Waranya*     ACW O2 7066 44.8196
Peeters Linske           HAMM O3 6523 44.8196
De Vos Soetkin           ASVO O4 6174 45.7696
Gyenes Nora              VOLH O5 6659 46.2197
Laenen Sofie             VOLH O6 6654 46.4096
Van De Velde Jana        VS  O7 6936 46.7896
Dupont Amandine          ASVO O8 6178 47.2596

300 meter                  Min Heren  Uur=17:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dierick Tibor            ACW O1 6885 43.3496
De Clercq Lenn           VS  O2 6951 43.4496
Vanbruaene Niels         HALE O3 7405 43.9396
Dhooghe Robin            ACW O4 6887 45.3996
Staut Klaas              VOLH O5 7380 45.5996

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Wilde Kevin           ZELE O1 6647 45.1796
Decaestecker Jolan       RCG O2 6750 46.1996
Levieux Benjamin         ASVO O3 7523 46.8397
Van Dorpe Midas          KAAG O4 7229 48.1196
Van Caelenberghe Kristof VS  O5 6622 53.6796
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